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eQ PANOSTAA KIINTEISTÖVARAINHOITOON - TERO ESTOVIRTA, ROBERT LANDTMAN JA SAMUEL 

GRANVIK NIMITETTY eQ VARAINHOITOON 

eQ Varainhoito nostaa kiinteistösijoittamisen merkittäväksi osaksi liiketoimintaansa private equityn ja 

perinteisen varainhoidon rinnalle. eQ Varainhoito vahvistaa kiinteistövarainhoitoaan kolmella kokeneella 

kiinteistöalan ammattilaisella.  

DI Tero Estovirta on nimitetty kiinteistövarainhoidon johtajaksi ja eQ Varainhoidon johtoryhmän jäseneksi. 

Estovirralla on lähes 20 vuoden kokemus NCC:ltä eri tehtävistä ja hän on viimeksi toiminut NCC Property 

Development Oy:n toimitusjohtajana ja Suomen maajohtajana. Estovirran kokemus kiinteistömarkkinoista ja 

eri kiinteistötyypeistä on erittäin merkittävä eQ:n nykyisille ja tuleville kiinteistövarainhoidon hankkeille.  

Estovirran tiimiin nimitetään samalla kaksi uutta sijoitusjohtajaa. KTM Robert Landtman on työskennellyt 

viimeiset neljä vuotta johtajana Sveafastigheterillä ja on sitä ennen toiminut kahdeksan vuotta sijoittajana eri 

private equity-yhtiöissä sekä Iso-Britanniassa että Suomessa.  DI Samuel Granvikillä on seitsemän vuoden 

työkokemus kiinteistötransaktioista ja –järjestelyistä Advium Corporate Financessa ja sitä ennen neljän 

vuoden työkokemus NCC:ltä analyysi- ja transaktiotehtävistä. 

eQ Varainhoito on yksi johtavista varainhoitajista Suomessa ja hallinnoi tällä hetkellä 6,8 mrd euron 

asiakasvarallisuutta. Asiakkaana ovat suomalaiset instituutiosijoittajat ja varakkaat yksityishenkilöt. 

Perinteisen varainhoidon ja private equity -varainhoidon lisäksi eQ panostaa voimakkaasti 

kiinteistövarainhoitoon. eQ Varainhoidon ensimmäisen kiinteistörahaston eQ Hoivakiinteistöt -rahaston 

sijoituskapasiteetti on yli 200 miljoonaa euroa ja osuudenomistajia on jo yli 900. eQ:n suunnitelmissa on 

jatkossa tuoda markkinoille uusia, mielenkiintoisia kiinteistörahastoja ja kiinteistösijoittamisen palveluita. 
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eQ-konserni on kotimainen varainhoitoon ja Corporate Finance -toimintaan keskittyvä yhtiöryhmä. eQ 
Varainhoito tarjoaa monipuolisia varainhoitopalveluita (ml. pääomarahastot) sekä instituutioasiakkaille että 
yksityishenkilöille. Konsernin hallinnoitavat varat ovat 6,8 miljardia euroa. Konserniin kuuluva Advium 
Corporate Finance tarjoaa yritys- ja kiinteistöjärjestelyihin sekä pääomajärjestelyihin liittyviä palveluja.  
 
Lisätietoa konsernista saa sivuilta www.eQ.fi. 


